
Kopšanas
komplekts

Multigroom

 
35 min ilga darbība

Bārdas, deguna, ausu kopšanai

 

QG3030/10 Izveidojiet sev atbilstošu frizūru
4 in 1 (četri vienā) kopšanas komplekts

Philips 4 in 1 (četri vienā) kopšanas komplekts ar uzlabotu sniegumu un ādu

saudzējošu trimmeri deguna, ausu un uzacu spalviņu, kā arī bārdas apgriešanai.

Izstrādāts, lai ar izcilu precizitāti radītu jebkādu veidolu, sniedzot gandarījumu par

perfektu rezultātu.

Lieliski rezultāti lieliskām sajūtām

Asākas malas uzlabotai griešanas veiktspējai

Noapaļotais aizsargs ir saudzējošāks un labāk slīd pa ādu

Uzlādējams bezvadu

Maksimāli vienkārša lietošana

Mazgājami uzgaļi

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Pilna izmēra trimmeris bārdai un matiem

Deguna, ausu un uzacu matiņu trimmeris

Bārdas un ūsu ķemme ar 9 iestatījumiem



Kopšanas komplekts QG3030/10

Izceltie produkti

Pilna izmēra trimmeris

Pilna izmēra trimmera lietošana bez ķemmes

nodrošina koptu trīs dienu bārdu.

Jaunas, asākas malas

Asākas malas nodrošina uzlabotu griešanas

veiktspēju un attiecīgi ātrākus un labākus

rezultātus

Noapaļots aizsargs

Noapaļotie trimmera gali nepieļauj ādas

skrāpēšanu un sniedz maksimālu komfortu

ķermenim

Mazgājami uzgaļi

Mazgājami uzgaļi ātrai un ērtai tīrīšanai.

Uzlādes un lietojuma ilgums

35 minūšu darbība bez vada pēc 10 stundu

uzlādes

Deguna, ausu un uzacu matiņu trimmeris

Lai viegli un nesāpīgi nogrieztu nevēlamus

matiņus.

9 pozīciju bārdas un ūsu ķemme

9 garuma iestatījumi sejas apmatojuma

apgriešanai vēlamajā garumā, izmantojot šo

Philips trimmeri.

 



Kopšanas komplekts QG3030/10

Specifikācijas

Vienkārša izmantošana

Mitrs un sauss: Mazgājami uzgaļi

Jaudas sistēma

Baterijas tips: NiMH

Uzlādēšanas laiks: 10 stundas

Darbības laiks: 35 minūtes

Lietojums: Tikai bezvadu

Spriegums izmantošanai visā pasaulē: 100-

240 V

Piederumi

Uzlādēšanas statīvs

Uzglabāšanas somiņa

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Veidošanas instrumenti: Bārdas un ūsu

ķemme

Garuma iestatījumu skaits: 9 fiksēta garuma

iestatījumi

Piederumi

Pilna izmēra griežņa asmens

Deguna, ausu un uzacu matiņu trimmeris

Apkope

Garantija: 2 gadu vispasaules garantija

Eļļošana: Asmeņus nevajag eļļot

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑25

Versija: 14.3.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

